
                                     Klaipėdos Draugystės seniūnaitijos seniūnaitė 

                                                            Daiva Palubinskaitė                            

                                                               El  draugyste.seniunaitija@gmail.com 

 

                                                                                                                                 2024-02-14 

 

Draugystės seniūnaitijos seniūnaičio veiklos ataskaita 2023  09 01 -  2023 12 31 

 

1. Pateikta kriepimaisi:  

Kreipimasis „Dėl Draugystės seniūnaitijos teritorijoje esančių problemų“ 

Prašome nukreipti atitinkamiems adresatams arba informuoti, kur kreiptis dėl problemų: 

apšvietimas, parkavimas, tvarka. 

 

 

1.1 Atnaujinto pėščiųjų tako apšvietimas: Neringos skveras. Pempininkų pėsčiųjų takas. 

 
1.2 Teritorijoje nėra apšvietimo: Debreceno g.  Tarp 8,10, 12, 14. 20,22 namų Klaipėda 

 

        
 



1.3.  Dėl  Neringos skvero projekto darbų atlikimo kokybės ir lietaus nutekėjimo 

               
1.4 Parkavimas: Už Debreceno 16 namo. Gyventojai stato automobilius ir tai puiki vieta įrengti 

parkavimo vietas, tačiau šiuo metu tai vyksta chaotiškai ir nesaugiai, lietaus metu telkšo balos ir 

dumblas. 

 
 

1.5 Debreceno 14 ir 22 kiemas parkavimas balose, Jei nėra komunickacijų galimą būtų pakloti 

asfaltu, jei yra komunikacijos pagalvoti apie skaldą. Žalia veja čia daug metų nebeegzistuoja, del 

parkakvimo vietų trūkumo.  

 

 
 

1.6 M.Mažvydo mokyklos šlagbaumas: Atsiradus mokyklos šlagbaumui eismas tapo labai 

nesaugus, vaikai, tamsiu paros metu ‚nardo“ tarp automobilių, teritorija piko metu yra nesaugi. 

Automobiliai statomi ant žalios vejos.  Įrengti parkavimo vietas, saugų apsisukimą ir saugumą 

vaikams 

 



 

1.7 Takai link M.Mažvydo progimnazijos.  Gautas gyventojų kreipimasis. Takai užžėlę ir galimai 

išvis išnyks. Lietaus metu visiškai apsiamiami, tamsiais rytai vaikai brenda per balas. 

              
 

 

1.8 Žaidimų aikštelės Baltijos pr.  

 

 
 

1.9 Kreiptasi dėl tvarkos Šilutės pl 40A teritorije. Teritorija sutvarkyta.  

 

 
 

 

 



2 Pateiktas projektas Dalyvaujamojo biudžeto projektų konkurse 

 

 

3 Bendruomeniškumą skatinančios iniciatyvos  

3.1 Kartu su “Mano Būstas” inicijuotas ir organizuotas  

Kalėdinės eglutės puošimas ir pagalba renginio organizvime.              

                                                                                                                           

3.2 WALK15 ėjimo iššūkio  koordinavimas.Suburta bendruomenė. Komanda iš 800 dalyvių užėme 111 vietą. 

     

 



3.3 Organizuotas susitikimas su seniūnaitijos gyventojais 2023 -12-01 d.  

 

3.4 Organizuota socialinė akcija: 

                                                                           
 

4. Komunikacija 

4.1 Administuojamas Facebook socialinio tinkle puslapis “Klaipėdos Draugystės seniūnaitija”, sukurta grupė 

“Neringos mikrorajono bendruomenė”  

4.2 Bendraujama su gyventojais el.paštu, messenger,  susitinkant “gyvai” , išklausomos ir sprendžiamos 

problemos. Palaikomos iniciatyvos. 

4.3 Dalyvauta visuose vykusiuose susirinkimuose Klaipėdos m Savivaldybėje.  

 

PLANAS 2024 m. 

1. Skatinti bendruomenės aktyvų įsitraukimą į savo aplinkos gerinimą, tobulinimą ir iniciatyvas. 

2. Dalyvauti seniūnaičių sueigose. Dalyvauti aktualiuos seniūnaičiams ir bendruomeni susirinkimuose 

Klaipėdos m. Savivaldybėje. 

3. Parengti naują Dalyvaujamojo biudžeto projektą. 

4. Rūpintis seniūnaitijai priklausančia gyvenamąja aplinka,  

5. Vykdyti komunikaciją akutaliomis temomis, organizuoti susitikimus, gyventojų kaimynų piknyką ir 

kitas iniciatyvas, seniūnaičio numatytose pareigybėse.  

6. Administruoti seniūnaitijos socialinius tinklus.  


		2024-02-14T09:12:31+0000




